
 
C O M U N E   D I   Z U M P A N O 

( Provincia  di  Cosenza ) 
 

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  N°60    Data 24.11.2014 
 
      
Oggetto: Liquidazione fattura n. 29/s della Società SAIC Srls per supporto 

gestione ufficio di ragioneria- periodo 1/07/2014 - 31/08/2014. 
 
  
L’anno duemilaquattordici il giorno ventiquattro del mese di novembre nella Casa Comunale di 
Zumpano 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
adotta la seguente determinazione: 
 
PREMESSO: 
 - CHE con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 9.07.2014 è stato approvato il Bilancio  di 
Previsione per l’esercizio finanziario 2014, la Relazione Previsionale e Programmatica ed il Bilancio 
Pluriennale per gli esercizi finanziari 2014/2016; 
- CHE con propria Determinazione n. 34 del 17.06.2014 è stata affidata alla SAIC Srls - Via D. Andreotta, 
61 - Cosenza – la fornitura del servizio di supporto alla gestione dell’ufficio di ragioneria per il periodo 
dall’1/07/2014 al 31/12/2014;  
- VISTA la fattura n. 29/s dello 04.09.2014, emessa dalla SAIC Srls, dell’importo di € 2.928,00, 
acquisita agli atti dell'Ente in data 08.09.2014, prot. n. 4362 ; 
- ACCERTATA la regolarità della fattura e ritenuto dar corso alla liquidazione imputando la spesa sul  
competente capitolo del Bilancio di previsione 2014;  
- CONSIDERATO che il numero di CIG per suddetta fornitura è il seguente: Z140FD8B85; 
- VISTO il D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000 e s.m.i.; 
- VISTA la Legge n. 147 del 27.12.2013 (Legge di Stabilità 2014); 
- VISTO lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità; 
- VISTO il decreto con il quale sono state attribuite alla sottoscritta le funzioni di Responsabile del Settore 
Finanziario; 

 
DISPONE 

 
 
Per le motivazioni espresse nella narrativa che precede e qui si intendono ripetute e trascritte quali 
parti integranti e sostanziali del presente provvedimento: 
 
- Di liquidare come liquida, alla SAIC Srls la somma complessiva di Euro 2.928,00 (IVA inclusa) a saldo 
della fattura 29/s dell'1.09.2014; 

 
N° Reg. Gen. 272 

 
del 24.11.2014 



- Di imputare suddetta spesa sul capitolo 1026 del Bilancio di previsione 2014; 
- Di dare atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile di cui all’art. 151 
del comma 4 del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
 
 
                                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                  (f.to Prof.ssa Maria Lucente) 

 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE N. _____ 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Zumpano, li ___________ 
 
 
                   L’Addetto alla Pubblicazione 
 
         _______________________ 


